QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai dự toán thu sự nghiệp, chi ngân sách lần 7 năm 2021 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Kạn

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 823/QĐ-SYT ngày 24 tháng 7 năm 2020 của Sở Y tế

Bắc Kạn về việc điều chỉnh dự toán thực hiện các chương trình Y tế dân số năm

2021; Quyết định số 838/QĐ-SYT ngày 28 tháng 7 năm 2021 và Quyết định số

943/QĐ-SYT ngày 20 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế Bắc Kạn về việc cấp bổ sung

dự toán chi ngân sách Nhà nước để thực hiện phòng chống dịch Covid-19 trên

địa bàn tỉnh Bắc Kạn; Quyết định số 1062/QĐ-SYT ngày 17 tháng 9 năm 2021 của

Sở Y tế Bắc Kạn về việc điều chỉnh dự toán chi ngân sách Nhà nước để thực

hiện phòng chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai số liệu dự toán thu sự nghiệp, chi ngân sách lần 7 năm

2021 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Kạn như sau:

(Theo biểu đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông, (bà): Trưởng phòng Tổ chức hành chính, Trưởng phòng

Kế hoạch - Nghiệp vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, các Trưởng khoa

chuyên môn và Tổ trưởng tổ quản trị Cổng thông tin điên tử Trung tâm chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (b/c);

- Ban giám đốc Trung tâm (b/c);

- Các khoa, phòng (t/h);

- Cổng thông tin điện tử, Bản tin Trung tâm (Niêm yết);

- Lưu :VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Tôn

SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT

BỆNH TẬT

Số:          /QĐ-KSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày         tháng     năm 2021

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=163/2016/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

		tonnt.syt@backan.gov.vn
	2021-09-23T09:40:01+0700

		2021-09-23T10:38:14+0700

		2021-09-23T10:38:33+0700

		ttksbt@backan.gov.vn
	2021-09-23T10:39:04+0700